46. Je recommande au Conseil d'administration d'approuver le financement supplémentaire

conformément à la résolution suivante :

IL EST RÉSOLU que le Fonds accorde à la République islamique du Pakistan un prêt à des 
conditions mixtes d'un montant de trente-quatre millions trois cent mille euros (34 300 000 
EUR), soit l'équivalent de quarante millions de dollars des États-Unis (40 000 000 USD), selon 
des modalités et conditions qui seront pour l'essentiel conformes à celles présentées dans le 
présent document.

Alvaro Lario 
Président